Входящий №________                                        Директору МБОУ СОШ  № 19
         Дата регистрации заявления:                               Четыревой  Елене Анатольевне
         «___»______________20       г.                           от _______________________________ ________
                                                                                        _________________________________________
                                                                                                                                              (Ф.И.О. родителей)
                                                                                       _________________________________________
                                                                                       _________________________________________
                                                                                                      (адрес регистрации по паспорту)
                                                                                       _________________________________________
                                                                                       _________________________________________
                                                                                       _________________________________________
                                                                                              ( адрес фактического проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить с  «_____» ___________20____года  горячее питание ___________________________________ за счет родительских
                                                    ( завтрак, обед – нужное подчеркнуть)
средств моему сыну( дочери) ________________________________________
(нужное подчеркнуть)                                           ( Фамилия, имя, отчество)
ученику _______________класса.
	С Положением об организации питания МБОУ СОШ № 19  ознакомлен(а)

«____»_____________20____г.

______________________/ _________________________________________
                 (подпись)                                                                                    (расшифровка подписи)

            Входящий №________                                        Директору МБОУ СОШ  № 19
         Дата регистрации заявления:                             Четыревой  Елене Анатольевне
         «___»______________20       г.                           от _______________________________ ________
                                                                                        _________________________________________
                                                                                                                                              (Ф.И.О. родителей)
                                                                                       _________________________________________
                                                                                       _________________________________________
                                                                                                      (адрес регистрации по паспорту)
                                                                                       _________________________________________
                                                                                       _________________________________________
                                                                                       _________________________________________
                                                                                              ( адрес фактического проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить с «_____» ________20____года горячее питание  за счет  субсидий из       областного бюджета моему (моей) _____________________________________________________
                                                                                                     (сыну, дочери)
Ученику (ученице) ____________ класса.
 _______________________________________________________________________________
(Ф.И. ребенка, дата рождения)
Так как мой ребенок (из числа сирот; из числа детей, оставшихся без попечения родителей; из семьи, имеющей среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленного в Свердловской области; из многодетной семьи ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Копию документа, подтверждающего льготу, прилагаю(нужное подчеркнуть):
- копия постановления о назначении опекуна (попечителя);
-справка о среднедушевом доходе семьи, выданной управлением социальной политики по г.Нижнему Тагилу и Пригородному району по форме, установленной проставлением Правительства Свердловской области;
-удостоверение многодетной матери(отца).
	В случае изменения оснований для получения питания без взимания платы обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию общеобразовательного учреждения.
	Несу полную ответственность за подлинность  достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

 «____»_____________20____г.

______________________/ _________________________________________
                 (подпись)                                                                                    (расшифровка подписи)

            Входящий №________                                        Директору МБОУ СОШ  № 19
         Дата регистрации заявления:                             Четыревой  Елене Анатольевне
         «___»______________20       г.                           от _______________________________ ________
                                                                                        _________________________________________
                                                                                                                                              (Ф.И.О. родителей)
                                                                                       _________________________________________
                                                                                       _________________________________________
                                                                                                      (адрес регистрации по паспорту)
                                                                                       _________________________________________
                                                                                       _________________________________________
                                                                                       _________________________________________
                                                                                              ( адрес фактического проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить  с «_____»_________20____года двухразовое горячее питание за счет субсидий из областного бюджета моему (моей)
           _______________________, ученику (ученице) _______________класса.
                          (сыну, дочери)

    ( Ф.И. ребенка, дата рождения)
 	Так как ребенок является обучающимся  с ограниченными возможностями здоровья (ребенок-инвалид).
Удостоверение №_______________________________
          Копия удостоверения прилагается.
Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

«_____»_____________20____ года
______________________/ _________________________________________
                 (подпись)                                                                                    (расшифровка подписи)

              Входящий №________                                        Директору МБОУ СОШ  № 19
         Дата регистрации заявления:                               Четыревой  Елене Анатольевне
         «___»______________20       г.                           от _______________________________ ________
                                                                                        _________________________________________
                                                                                                                                              (Ф.И.О. родителей)
                                                                                       _________________________________________
                                                                                       _________________________________________
                                                                                                      (адрес регистрации по паспорту)
                                                                                       _________________________________________
                                                                                       _________________________________________
                                                                                       _________________________________________
                                                                                              ( адрес фактического проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить с  «_____» ___________20____года  горячее питание за   счет субсидий из областного бюджета  моему сыну( дочери)
                                                                                                                  (нужное подчеркнуть)
_______________________________________________________________________________________________________________
                                                                  (фамилия, имя ребенка дата рождения)
Так как мой ребенок обучается в __________классе начальной школы.
С Положением об организации питания в МБОУ СОШ № 19 ознакомлен.

«____»_____________20____г.

______________________/ _________________________________________
                 (подпись)                                                                                    (расшифровка подписи)